



Ejendomsselskabet Planeta ApS

Storkevang 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 42 44 56 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

Allan Schiødt
Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER
LARS HANSEN LARSEN · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR
MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Ejendomsselskabet Planeta ApS Storkevang 5 3450 Allerød
	CVR-nr.: 42 44 56 22 Stiftet: 31. maj 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Schiødt, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat	-18.498	-19
Andre finansielle indtægter	271.739	568
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.778</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat	209.463	524
3 Skat af årets resultat	<u>-46.772</u>	<u>-113</u>
Årets resultat	<u>162.691</u>	<u>411</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	135
Overføres til overført resultat	<u>83.291</u>	<u>276</u>
Disponeret i alt	<u>162.691</u>	<u>411</u>

**Balance 31. december**

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>134.339</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.339</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.770.599</u>	<u>5.723</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.770.599</u>	<u>5.723</u>
Likvide beholdninger	<u>466.885</u>	<u>520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.371.823</u>	<u>6.243</u>
Aktiver i alt	<u>6.371.823</u>	<u>6.243</u>

**Balance 31. december**

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	5.493.153	5.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>135</u>
Egenkapital i alt	<u>5.612.553</u>	<u>5.585</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
Selskabsskat	0	38
Anden gæld	<u>746.270</u>	<u>607</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>759.270</u>	<u>658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>759.270</u>	<u>658</u>
Passiver i alt	<u>6.371.823</u>	<u>6.243</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.134.166	122.000	5.296.166
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	275.696	135.000	410.696
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	5.409.862	135.000	5.584.862
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.291	79.400	162.691
	40.000	5.493.153	79.400	5.612.553

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.778</u>	<u>25</u>
	<u>43.778</u>	<u>25</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.772	38
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>75</u>
	<u>46.772</u>	<u>113</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>5.770.559</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>47.691</u>